

Referat af bestyrelsesmøde i Afdeling 5 mandag den 4. marts 2024

Mødedeltagere: Allan, Tine, Camilla, Richard, Tina og Brian

1. Møder

Bestyrelsen har skabt et overblik over de mange møder uden for afdelingen, som der kommer i den nærmeste fremtid, og fundet ud af, hvem der kan deltage i hvilke møder.

Dato for afdelingsmødet til september ligger endnu ikke fast. Det skal lige koordineres med Ringgården.

2. Bestyrelsessammensætning

Allan fraflytter desværre afdeling 5, hvorfor han træder ud ad afdelingens bestyrelse. Allans plads i bestyrelsen overtages af 1. suppleanten, Tina.

Bestyrelsesændringen er gældende fra dette møde.

Bestyrelsesmedlemmer er valgt for to år ad gangen. Da Allan er valgt på afdelingsmødet september 2022, er Tinas plads på valg til september 2024.

3. Barnevognsrum

I alle kældre i afdelingens fire blokke forefindes barnevognsrum, hvor beboere kan stille deres barne- og klapvogne, da de ligesom cykler kan være svære at opbevare i eget pulterrum.

I modsætning til de tre andre blokke, har blok 2 (VBV 1-15) kun ét barnevognsrum i kælderen. Dette barnevognsrum er fyldt.

Derfor har varmemestrene spurgt om cykelrummet i kælderen mellem VBV 1 og VBV 3 må bruges til barnevogne ud over cykler.

Cykelrummet har tidligere været fyldt til randen med cykler, men lige nu er der god plads. Derfor vælger vi at ændre dette cykelrums status til at være både cykelrum og barnevognsrum.

Når de nye affaldsøer er færdige, forsvinder containerne fra affalds-skurene. Her er det planen at benytte de fleste skure til cykel og knallertparkering. Herefter burde der generelt være god plads til afdelingens mange cykler.

4. Arrangementsudvalg

Lige inden bestyrelsesmødet holdt arrangementsudvalget et møde for alle interesserede beboere for at høre beboernes ideer og ønsker til kreaarrangementer i afdeling 5. Der dukkede kun én beboer op til mødet, hvorfor vi må konkludere, at beboerne i afdeling 5 ikke er interesseret i kreaarrangementer. Men småkagerne var gode – tak til Camilla 😊
Der er påskebanko den 25. marts. Der kommer et opslag op i opgangene.

5. Næste bestyrelsesmøde

Det næste møde holdes mandag den 15. april kl. 19.00 i fælleslokalet i kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15.

6. Eventuelt.

Nødtoilet og -bad er godt i gang med at blive etableret. Se referat af mødet den 3. januar 2024.

Bestyrelsen har mange spørgsmål til affaldshåndtering og nye vinduer. Vi samler op på det til næste møde, så vi eventuelt kan vende det med inspektør og varmemestre til markvandring.

Se afdelingens hjemmeside: www.afdeling5.dk

Kontakt bestyrelsen på e-mail: bestyrelsen@afdeling5.dk